postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, poniesione przez Beneficjenta po 
dniu zawarcia umowy o dofinansowanie do 
dnia określonego w tej umowie, jednakże nie 
później niż do dnia 30 czerwca 2008 r. 
Wielkość wsparcia w zakresie doradztwa

a) nie może być niższa niż 2 500 złotych 
(dwa tysiące pięćset złotych); oraz

b) nie może być wyższa niż 250 000 
złotych (dwieście pięćdziesiąt tysięcy 
złotych); oraz

c) nie może przekroczyć 50% kosztów 
kwalifikujących się do objęcia 
wsparciem, w odniesieniu do małych 
i ś re d n ic h  p rz e d s ię b io rc ó w  
zatrudniających średniorocznie co 
najmniej 10 pracowników oraz 
mikroprzedsiębiorców wykonujących